BUTZOWER BURGERHAUSHALT 1010

e

Vorschlagsiibersicht

01  Verkehrskonzept WallstraBBen 5.000 €
02 Kennzeichnung von Parkflachen 1.500 €
03  Einbahnstral3e flir alle WallstralBen bzw. Poller setzen 10.000 €
04 Kennzeichnung 3. Wallstral3e 3.000 €
05 Bodenwellen (Brems-Dich) fiir die 5. WallstraBe 10.000 €
06 Kauf von Tretbooten fiir die Badeanstalt Riihner See 10.000 €
07  Béanke 2.800 €
08 Banke Birkenweg 1.400 €
09 Sprayer-Wand 7.000 €
10  Skateranlage in Blitzow 10.000 €
11 Ein Ort in Bltzow, der mich ankommen [3sst 10.000 €
12 Hundespielplatz 10.000 €
13 E-Sdule mit 3 Anschliissen fiir Wohnmobil/Caravan 5.000 €
14 Trimm-Dich-Pfad Outdoor Fitnessgerate 10.000 €
15 Beidseitige, lberfahrbare Radfahrstreifen in der Gartenstr. 5.000 €
16 Ausstattung Anlegestelle Gartenstral3e 2.700 €
17  Unterstitzung des Schulprojektes ,Bltzower Bienen” 3.000 €
18  Neupflanzungen 10.000 €
19  Hafengestaltung 2.500 €
20  Schautafeln im Hafenbereich zu Warnowlebewesen 5.000 €
21 ,1-8-2-4-6" - Festival 10.000 €
22  Pfandringe fur Mulleimer zum Abstellen von Pfandfl... 2.000 €
23 Aschenbecher 1.000 €
24 Schaufenstergestaltung in der Innenstadt 5.000 €

25  Biltzow am Wasser 10.000 €



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Durchfihrung Blirgerbrunch

Parkdauer in der Innenstadt verlangern
Spazierweg Langer See

.Lange Stral3e”

Fahrradstrecke Pumptrack

Unterstltzung flr den Tierschutz

Bezuschussung des Tierschutzvereins Bltzow e. V.
Unterstlitzung Schitzenverein

Eins fur alle: Butzower Lastenrad

Uberarbeitung der Tourismuskonzeption fiir Biitzow ...
Mulleimer unmittelbar am Wasserspielplatz

Bau einer Schutzhiitte/Pavillon
Outdoor-Fitness-Gerate im Schlosspark

Hitte

Fahrradstander und weitere Sitzgelegenheiten fir den ...

Riesentrampolin

Drehteller oder Wirbelwind
Klimmzugstange

Offentliche Grillstation mit Sitzgelegenheit
Digitale Tempoanzeige

Baume pflanzen

Errichtung einer Blicherzelle

Umwelttag

Banke

Bepflanzung

Wegverbesserung, abschussiger Teil

Ausbau eines Wanderweges in der Vierburg
Holzlehrpfad wiederbeleben und BarfuBpfad erganzen
4 Papierkorbe

2.500 €
10.000 €
5.000 €
2.500 €
10.000 €
10.000 €
2.500 €
1.000 €
3.500 €
10.000 €
1.000 €
5.000 €
10.000 €
5.000 €
5.000 €
10.000 €
5.000 €
2.000 €
10.000 €
7.000 €
10.000 €
2.000 €
1.000 €
2.400 €
10.000 €
10.000 €
5.000 €
10.000 €
1.500 €



