BÜTZOWER BÜRGERHAUSHALT 1010

Vorschlagsübersicht

01	Verkehrskonzept Wallstraßen	5.000 €
02	Kennzeichnung von Parkflächen	1.500 €
03	Einbahnstraße für alle Wallstraßen bzw. Poller setzen	10.000 €
04	Kennzeichnung 3. Wallstraße	3.000 €
05	Bodenwellen (Brems-Dich) für die 5. Wallstraße	10.000 €
06	Kauf von Tretbooten für die Badeanstalt Rühner See	10.000 €
07	Bänke	2.800 €
80	Bänke Birkenweg	1.400 €
09	Sprayer-Wand	7.000 €
10	Skateranlage in Bützow	10.000 €
11	Ein Ort in Bützow, der mich ankommen lässt	10.000 €
12	Hundespielplatz	10.000 €
13	E-Säule mit 3 Anschlüssen für Wohnmobil/Caravan	5.000 €
14	Trimm-Dich-Pfad Outdoor Fitnessgeräte	10.000 €
15	Beidseitige, überfahrbare Radfahrstreifen in der Gartenstr.	5.000 €
16	Ausstattung Anlegestelle Gartenstraße	2.700 €
17	Unterstützung des Schulprojektes "Bützower Bienen"	3.000 €
18	Neupflanzungen	10.000 €
19	Hafengestaltung	2.500 €
20	Schautafeln im Hafenbereich zu Warnowlebewesen	5.000 €
21	"1-8-2-4-6" - Festival	10.000 €
22	Pfandringe für Mülleimer zum Abstellen von Pfandfl	2.000 €
23	Aschenbecher	1.000 €
24	Schaufenstergestaltung in der Innenstadt	5.000 €
25	Bützow am Wasser	10.000 €

26	Durchführung Bürgerbrunch	2.500 €
27	Parkdauer in der Innenstadt verlängern	10.000 €
28	Spazierweg Langer See	5.000 €
29	"Lange Straße"	2.500 €
30	Fahrradstrecke Pumptrack	10.000 €
31	Unterstützung für den Tierschutz	10.000 €
32	Bezuschussung des Tierschutzvereins Bützow e. V.	2.500 €
33	Unterstützung Schützenverein	1.000 €
34	Eins für alle: Bützower Lastenrad	3.500 €
35	Überarbeitung der Tourismuskonzeption für Bützow	10.000 €
36	Mülleimer unmittelbar am Wasserspielplatz	1.000 €
37	Bau einer Schutzhütte/Pavillon	5.000 €
38	Outdoor-Fitness-Geräte im Schlosspark	10.000 €
39	Hütte	5.000 €
40	Fahrradständer und weitere Sitzgelegenheiten für den	5.000 €
41	Riesentrampolin	10.000 €
42	Drehteller oder Wirbelwind	5.000 €
43	Klimmzugstange	2.000 €
44	Öffentliche Grillstation mit Sitzgelegenheit	10.000 €
45	Digitale Tempoanzeige	7.000 €
46	Bäume pflanzen	10.000 €
47	Errichtung einer Bücherzelle	2.000 €
48	Umwelttag	1.000 €
49	Bänke	2.400 €
50	Bepflanzung	10.000 €
51	Wegverbesserung, abschüssiger Teil	10.000 €
52	Ausbau eines Wanderweges in der Vierburg	5.000 €
53	Holzlehrpfad wiederbeleben und Barfußpfad ergänzen	10.000 €
54	4 Papierkörbe	1.500 €